[image: image1.png]

Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области

VI созыв

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Бузулук

РЕШЕНИЕ

_15.04.2021 г.______                                                                       №_66__
О   присвоении  наименований
улицам
           На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статей 7, 25 Устава города Бузулука, Положения о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, иных элементов планировочной структуры и установления мемориальных досок и отдельно стоящих памятных знаков в городе Бузулуке, утвержденного решением городского Совета депутатов от 07.06.2011 № 124, заключения комиссии для рассмотрения предложений по наименованию (переименованию) улиц, площадей, иных элементов планировочной структуры и установлению мемориальных досок и отдельно стоящих памятных знаков в городе Бузулуке  от 17.02.2021 № 1 городской Совет депутатов решил:
          1. Присвоить следующие наименования улицам:

          1.1. Вновь образованным улицам города Бузулука, расположенным в кадастровых кварталах 56:08:2105007, 56:38:0218044, в районе Бузулукского гидромелиоративного техникума:

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 1 – Целинная;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 2 – Мелиораторов;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 3 – Тепличная;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 4 – Аграрная;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 5 – Яровая;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 6 – Хлебная;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 7 – Урожайная;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 8 – Злаковая;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 9 – Ржаная;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 10 – Пшеничная;

          – улице, обозначенной в приложении № 1 под № 11 – Гороховая.

          1.2. Улице существующей застройки города Бузулука, расположенной в кадастровых кварталах 56:38:0111002, 56:08:2308004, 56:08:2301001, 56:08:2317001, в районе Садового товарищества «Трудовые резервы», согласно приложению № 2 – Нектарная.

          2. Настоящее решение вступает в силу после принятия и подлежит опубликованию  на  правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК – ПРАВО.РФ.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным и правовым вопросам.
Председатель городского

Совета депутатов
     Н.И. Бергман
Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, постоянной депутатской комиссии по социальным и правовым вопросам, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 3 экз., Управлению по информационной  политике администрации города Бузулука